
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 156 del 28/02/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: DELIBERA   N.511  DEL  25.06.2021  -  DISPOSITIVI  MEDICI  NECESSARI
ALL’ATTIVAZIONE  DELLE  PRESTAZIONI  ALTAMENTE  SPECIALISTICHE  DI  TERAPIA DEL
DOLORE  –  AFFIANCAMENTO PER AVANZAMENTO TECNOLOGICO -    CODICE SC-1060B –
SPECTRA WAVEWRITER KIT (IPG+ KIT SISTEMA DI RICARICA) -DITTA BOSTON SCIENTIFIC
S.P.A.,


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


  Premesso che


-con  delibera  del  D.G.  n.511  del  25.06.2021  (agli  atti)  concernente  la  “Fornitura  di  dispositivi  medici
necessari all’attivazione delle prestazioni altamente specialistiche di terapia del dolore” è stato tra l’altro
previsto di assicurare tale fornitura, negoziando con le Ditte risultate aggiudicatarie della gara espletata dalla
ASL NAPOLI 2 NORD ( Delibera n. 801 del 23/06/2020);


- tra tali  ditte è inclusa  la Ditta BOSTON SCIENTIFIC S.p.A., quale fornitrice del  dispositivo medico
Spectra WaweWriter KIT (IPG + KIT Sistema di Ricarica) Codice SC-1060B – Repertorio 1826508/R -
prezzo unitario a confezione €. 18.430,00 Iva esclusa al 4% (Allegato n. 1); 


RILEVATO CHE


-la Ditta BOSTON SCIENTIFIC S.p.A. con mail del 10/02/2022 (Allegato n. 2) ha comunicato che  il 
prodotto  di che trattasi è oggetto di affiancamento tecnologico, alle medesime condizioni economiche 
contrattuali, come di seguito specificato:


 Spectra WaweWriter IPG – Codice SC- 1160 – Repertorio 1736188/R – prezzo unitario a confezione
€. 18.430,00 Iva esclusa al 4%;


 IPG WaweWriter Alpha 32 Ricaricabile – Codice SC-1232 – Repertorio 1978945/R- prezzo unitario 
a confezione €.18.430,00 Iva esclusa al 4%;


-il Direttore dell’UOC Anestesia e Rianimazione, Dott. De Negri Pasquale,  ha espresso parere favorevole in
merito, come da glossa apposta sulla nota Prot. n. 5833 del 21/02/2022 (Allegato n. 3);


CONSIDERATO CHE 
-  l’aggiornamento tecnologico proposto non comporta alcuna spesa aggiuntiva per  l’Azienda,  rimanendo
invariate le condizioni economiche  e di fornitura ;


ATTESTATO CHE
- la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla   normativa
legislativa vigente in materia;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DETERMINA


1-di  autorizzare l’affiancamento proposto per avanzamento tecnologico alla  Ditta BOSTON SCIENTIFIC 
S.p.A.  fornitrice di questa AORN ex Del.n. 511/2020 relativamente ai seguenti prodotti:


• Spectra WaweWriter IPG – Codice SC- 1160 – Repertorio 1736188/R – prezzo unitario a confezione 
€. 18.430,00 Iva esclusa al 4%;


• IPG WaweWriter Alpha 32 Ricaricabile – Codice SC-1232 – Repertorio 1978945/R- prezzo unitario 
a confezione €.18.430,00 Iva esclusa al 4%;


2-di dare atto che il suddetto affiancamento  non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda,              
rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;


3-di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia 
Ospedaliera ed alla UOC  Anestesia e Rianimazione.


  
Fava Angela                         


                                                          Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato 
ed Economato


                  Dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







Allegato 1



























Allegato 2









				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 156 del 28/02/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


DELIBERA  N.511 DEL 25.06.2021 - DISPOSITIVI MEDICI NECESSARI ALL’ATTIVAZIONE
DELLE PRESTAZIONI ALTAMENTE SPECIALISTICHE DI TERAPIA DEL DOLORE  – 
AFFIANCAMENTO PER AVANZAMENTO TECNOLOGICO -    CODICE SC-1060B – SPECTRA
WAVEWRITER KIT (IPG+ KIT SISTEMA DI RICARICA) -DITTA BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.,


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 28/02/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




